

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ช่างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสนามกีฬา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองพัฒนานักศึกษา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๓๒๑,๓/๐๐.- บาท (สามล้านสามแสนสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อย บาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานตามแบบรูปรายการ จำนวน ๕ แผ่น
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐  
เป็นจำนวนเงิน ๓,๐๓/๔,๘๕๕.๘๙ บาท (สามล้านเจ็ดหมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบบาทแปดสิบบ้างสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ แบบ ปร.๔
  - ๖.๒ แบบ ปร.๕
  - ๖.๓ แบบ ปร. ๖
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนาคุณภาพนักศึกษาและกิจการพิเศษ	ประธานกรรมการ
๗.๒ ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ	กรรมการ
๗.๓ ผู้อำนวยการกองพัฒนานักศึกษา	กรรมการ
๗.๔ หัวหน้างานกีฬา	กรรมการ
๗.๕ หัวหน้างานออกแบบและก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๖ นายธนดล สอาดเยี่ยม	กรรมการ
๗.๗ นางพัทยา คำมุงคุณ	กรรมการและเลขานุการ

/(ลงชื่อ).....

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนาคุณภาพนักศึกษาและกิจการพิเศษ)


(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(ผู้อำนวยการกองพัฒนานักศึกษา)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(หัวหน้างานกีฬา)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(หัวหน้างานออกแบบและก่อสร้าง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายธนดล สอาดเอี่ยม)

(ลงชื่อ)  กรรมการและเลขานุการ  
(นางพัทยา คำมุงคุณ)

อนุมัติ



(นายเฉลิมเกียรติ ฌ ปั่น)  
ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย  
ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.ก

ก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสนามกีฬาฟุตบอล

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานราคาทางโดย งบกลาง

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	งานติดตั้งเสาไฟฟ้า High Mast และระบบไฟฟ้า								
1	งานชุดคีมถมกลลับ	123.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	12,177.00	12,177.00	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
2	งานทรายอัดแน่นรองพื้น	1.60	ลบ.ม.	375.83	598.13	91.00	145.60	743.73	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
3	คอนกรีตหยาบ $f'c=180$ ksc. (ทรงลูกบาศก์)	3.20	ลบ.ม.	1,680.37	5,377.18	398.00	1,273.60	6,650.78	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
4	เหล็กโครงสร้าง				-		-	-	
4.1	เหล็กข้ออ้อย SD 40 ขนาด DB 12 มม. (น้ำหนัก 0.888 กก./ม.)	675.00	กก.	20.09	13,560.75	3.30	2,227.50	15,788.25	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
4.2	เหล็กข้ออ้อย SD 40 ขนาด DB 20 มม. (น้ำหนัก 2.466 กก./ม.)	198.34	กก.	20.07	3,980.68	2.90	575.19	4,555.87	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
4.3	ลวดผูกเหล็ก NO. 18	21.83	กก.	30.37	662.98	-	-	662.98	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
5	งานไม้แบบ				-		-	-	
5.1	ไม้แบบ	30.00	ตร.ม.	150.00	4,500.00	133.00	3,990.00	8,490.00	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
5.2	ตะปูไม้แบบ	7.50	กก.	32.71	245.33	-	-	245.33	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
6	คอนกรีตโครงสร้าง $f'c=240$ ksc. (ทรงลูกบาศก์)	16.25	ลบ.ม.	1,775.70	28,855.13	391.00	6,353.75	35,208.88	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
7	เหล็กฉาก ขนาด 65x65x8 มม. (น้ำหนัก 7.86 กก./ม.)	45.96	กก.	30.00	1,378.80	12.00	551.52	1,930.32	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
7.1	ทาสีกันสนิม	1.56	ตร.ม.	30.00	46.80	35.00	54.60	101.40	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
8	Anchor Bolt Dia.32 มม.	16.00	ตัว	850.00	13,600.00	-	-	13,600.00	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
9	งานเสาไฟฟ้า								
	9.1 เสา High Mast สูง 15 ม.	2.00	ต้น	205,000.00	410,000.00		-	410,000.00	ราคาท้องถิ่น
	9.2 โคมไฟ FLS-5,400 C พร้อมหลอดโซเดียม และ อุปกรณ์ครบชุดพร้อม เต็มสายไฟ	12.00	ชุด	5,550.00	66,600.00		-	66,600.00	ราคาท้องถิ่น
	9.3 ค่าแรงพร้อมยกตั้ง	2.00	รายการ		-	13,000.00	26,000.00	26,000.00	ราคาท้องถิ่น
12	ตู้ควบคุมไฟฟ้า								
	12.1 ตู้สวิตช์บอร์ดน้ำแบบมีพลังความร้อนขนาด 600x750x250 มม.(กขขล)	1.00	ตู้	1,540.00	1,540.00	500.00	500.00	2,040.00	ราคาท้องถิ่น
	12.2 ตู้ Load Center ขนาด 12 ช่อง	1.00	ตู้	3,650.00	3,650.00	500.00	500.00	4,150.00	ราคาท้องถิ่น
	12.3 เมนเบรกเกอร์ 3P 100A/100AF	1.00	ตัว	2,152.00	2,152.00	-	-	2,152.00	ราคาท้องถิ่น
	12.4 ตู้ย่อยเซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 32A	6.00	ตัว	115.00	690.00	-	-	690.00	ราคาท้องถิ่น
13	ท่อ & สาย								
	13.1 ท่อร้อยสายไฟฟ้า HDPE ขนาด 32 มม.	270.00	ม.	16.00	4,320.00	21.00	5,670.00	9,990.00	ราคาท้องถิ่น
	13.2 ท่อร้อยสายไฟฟ้า HDPE ขนาด 63 มม.	120.00	ม.	54.00	6,480.00	29.00	3,480.00	9,960.00	ราคาท้องถิ่น
	13.3 สาย NY 4C-35 Sqmm.	120.00	ม.	470.00	56,400.00	28.00	3,360.00	59,760.00	ราคาท้องถิ่น
	13.4 สาย NY 3C-6 Sqmm.	270.00	ม.	60.00	16,200.00	12.00	3,240.00	19,440.00	ราคาท้องถิ่น
	13.5 Fitting & Accessories	1.00	รายการ	4,170.00	4,170.00	787.50	787.50	4,957.50	ราคาท้องถิ่น
14	ชุดควบคุมเวลาปิด-เปิด								
	14.1 Timer-Switch (PANASONIC TB38K/TB39K)	2.00	ชุด	938.00	1,876.00	115.00	230.00	2,106.00	ราคาท้องถิ่น
	14.2 Magnetic relay S-N35 (MITSUBISHI)	2.00	ชุด	1,308.00	2,616.00	115.00	230.00	2,846.00	ราคาท้องถิ่น
	14.3 ตู้สวิตช์บอร์ดน้ำแบบมีพลังความร้อนขนาด 440x610x230 มม.(กขขล)	1.00	ชุด	841.00	841.00	500.00	500.00	1,341.00	ราคาท้องถิ่น
	14.4 อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	533.30	533.30	96.00	96.00	629.30	ราคาท้องถิ่น

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
15	อื่นๆ								
	15.1 ปอผักสายขนาด 45x45x40 cm.	5.00	ปอ	300.00	1,500.00	115.00	575.00	2,075.00	ราคาท้องถิ่น
					-		-	-	
					652,374.07		72,517.26	724,891.33	

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4ก

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานติดตั้งไฟฟ้าแรงสูงตามขอบเขตและสนามฟุตบอล 2

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ค่าประมาณราคากลางโดย ธรรมกร วงษ์พลัง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน	รวมเงิน	ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน				
	งานติดตั้งเสาไฟฟ้า High Mast และระบบไฟฟ้า								
1	งานชุดดินถมกลับ	157.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	15,592.50	15,592.50	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
2	งานทรายอัดแน่นรองพื้น	2.40	ลบ.ม.	373.83	897.19	91.00	218.40	1,115.59	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
3	คอนกรีตหยาบ (c=180 ksc. (ทรงรูปภาศกั))	-	ลบ.ม.	1,680.37	-	398.00	-	-	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
4	เหล็กโครงสร้าง								
4.1	เหล็กข้ออ้อย SD 40 ขนาด DB 12 มม. (น้ำหนัก 0.888 กก./ม.)	1,012.50	กก.	20.09	20,341.13	3.30	3,341.25	23,682.38	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
4.2	เหล็กข้ออ้อย SD 40 ขนาด DB 20 มม. (น้ำหนัก 2.466 กก./ม.)	198.34	กก.	20.07	3,980.68	2.90	575.19	4,555.87	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
4.3	ลวดผูกเหล็ก NO. 18	30.27	กก.	30.37	919.30	-	-	919.30	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
5	งานไม้แบบ								
5.1	ไม้แบบ	45.00	ตร.ม.	150.00	6,750.00	133.00	5,985.00	12,735.00	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
5.2	ตะปูไม้แบบ	11.25	กก.	32.71	367.99	-	-	367.99	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
6	คอนกรีตโครงสร้าง (c=240 ksc. (ทรงรูปภาศกั))	24.38	ลบ.ม.	1,775.70	43,282.69	391.00	9,530.63	52,813.31	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
7	เหล็กฉาก ขนาด 65x65x8 มม. (น้ำหนัก 7.66 กก./ม.)	45.96	กก.	30.00	1,378.80	12.00	551.52	1,930.32	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
7.1	ทาสีกันสนิม	1.56	ตร.ม.	30.00	46.80	35.00	54.60	101.40	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
8	Anchor Bolt Dia.32 มม.	16.00	ตัว	850.00	13,600.00	-	-	13,600.00	กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ	
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน			
9	งานเสาไฟฟ้า	2.00	คัม	205,000.00	410,000.00	-	-	410,000.00	ราคาท้องถิ่น	
										9.1 เสา High Mast สูง 15 ม.
										9.2 โคมไฟ F.I.S.5.400 C พร้อมหลอดโซเดียม และ อุปกรณ์ครบชุดพร้อม เติมน้ำมัน
	9.3 ค่าแรงพร้อมยกตั้ง	1.00	รายการ		-	13,000.00	13,000.00	13,000.00	ราคาท้องถิ่น	
12	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	ตู้	1,540.00	1,540.00	500.00	500.00	2,040.00	ราคาท้องถิ่น	
										12.1 ตู้สวิตช์บอร์ดกั้นน้ำแบบฝังหลังขนาด 600x750x250 มม.(กบขล)
										12.2 ตู้ Load Center ขนาด 12 ช่อง (SCHNEIDER)
										12.3 เหมเบรกเกอร์ 3P 100AT / 100AF (SCHNEIDER)
	12.4 ตู้ย่อยเซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 32A (SCHNEIDER)	6.00	ตัว	115.00	690.00	-	-	690.00	ราคาท้องถิ่น	
13	ท่อ & สาย	250.00	ม.	16.00	4,000.00	21.00	5,250.00	9,250.00	ราคาท้องถิ่น	
										13.1 ท่อร้อยสายไฟฟ้า HDPE ขนาด 32 มม. (TAP , TGG , UHM)
										13.2 ท่อร้อยสายไฟฟ้า HDPE ขนาด 63 มม. (TAP , TGG , UHM)
										13.3 สาย NYY 4C-35 Sqmm. (BCC,THAI YAZAKI,PHELP DODGE)
										13.4 สาย NYY 3C-6 Sqmm. (BCC,THAI YAZAKI,PHELP DODGE)
14	ชุดควบคุมแรงลปิด-เปิด	2.00	ชุด	938.00	1,876.00	115.00	230.00	2,106.00	ราคาท้องถิ่น	
										14.1 Timer-Switch (PANASONIC TB38K/TB39K)
										14.2 Magnetic relay S-N35 (MITSUBISHI)
										14.3 ตู้สวิตช์บอร์ดกั้นน้ำแบบฝังหลังขนาด 440x610x250 มม.(กบขล)
										14.4 อุปกรณ์ประกอบ
		1.00	รายการ	533.30	533.30	96.00	96.00	629.30	ราคาท้องถิ่น	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
15	อื่นๆ								
	15.1 ไม้พังกาตามขนาด 45x43x40 cm.	5.00	ใบ	300.00	1,500.00	115.00	575.00	2,075.00	ราคาท้องถิ่น
					-		-	-	
					875,993.48		69,688.08	945,681.56	



แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4ก

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสนามชกกี

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

จำนวนราคาากลางโดย

ธณกร งามพลัง

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายละเอียด	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงคน		รวม	รวม	รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน				
	งานติดตั้งสายไฟ High Mast และระบบไฟฟ้า										
1	งานขุดดินถมกลับ	157.50	ลบ.ม.	-	-	99.00	15,592.50	15,592.50			กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
2	งานทรายอัดแน่นรองพื้น	2.40	ลบ.ม.	373.83	897.19	91.00	218.40	1,115.59			กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
3	คอนกรีตหยาบ (c=180 ksc. (วางลูกบาศก์)	4.80	ลบ.ม.	1,680.37	8,065.78	398.00	1,910.40	9,976.18			กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
4	เหล็กโครงสร้าง				-		-	-			
	4.1 เหล็กข้ออ้อย SD 40 ขนาด DB 12 มม. (น้ำหนัก 0.888 กก./ม.)	1,012.50	กก.	20.09	20,341.13	3.30	3,341.25	23,682.38			กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
	4.2 เหล็กข้ออ้อย SD 40 ขนาด DB 20 มม. (น้ำหนัก 2.466 กก./ม.)	198.34	กก.	20.07	3,980.68	2.90	575.19	4,555.87			กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
	4.3 ลวดผูกเหล็ก NO. 18	30.27	กก.	30.37	919.30	-	-	919.30			กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
5	งานไม้แบบ				-		-	-			
	5.1 ไม้แบบ	45.00	ตร.ม.	150.00	6,750.00	133.00	5,985.00	12,735.00			กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
	5.2 ตะปูไม้แบบ	11.25	กก.	32.71	367.99	-	-	367.99			กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
6	คอนกรีตโครงสร้าง (c=240 ksc. (วางลูกบาศก์)	24.38	ลบ.ม.	1,775.70	43,282.69	391.00	9,530.63	52,813.31			กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
7	เหล็กฉาก ขนาด 65x65x8 มม. (น้ำหนัก 7.66 กก./ม.)	45.96	กก.	30.00	1,378.80	12.00	551.52	1,930.32			กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
	7.1 ทาสีกันสนิม	1.56	ตร.ม.	30.00	46.80	35.00	54.60	101.40			กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด
8	Anchor Bolt Dia.32 มม.	16.00	ตัว	850.00	13,600.00		-	13,600.00			กรมบัญชีกลาง/พาณิชย์จังหวัด

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
9	งานเสาไฟฟ้า								
	9.1 เสา High Mast สูง 15 ม.	3.00	ต้น	205,000.00	615,000.00	-	-	615,000.00	ราคาท้องถิ่น
	9.2 โคมไฟ FLS.5.400 C พร้อมหลอดโซเดียม และ อุปกรณ์ครบชุดพร้อม เติมน้ำมัน	18.00	ชุด	5,550.00	99,900.00	-	-	99,900.00	ราคาท้องถิ่น
	9.3 ค่าแรงพร้อมแท้ง	1.00	รายการ	-	-	13,000.00	13,000.00	13,000.00	ราคาท้องถิ่น
12	ตู้ควบคุมไฟฟ้า								
	12.1 ตู้สวิตช์บอร์ดกั้นน้ำแบบมีเหล็กขนาด 600x750x250 มม.(ยกเหล็ก)	1.00	ตู้	1,540.00	1,540.00	500.00	500.00	2,040.00	ราคาท้องถิ่น
	12.2 ตู้ Load Center ขนาด 12 ช่อง	1.00	ตู้	3,650.00	3,650.00	500.00	500.00	4,150.00	ราคาท้องถิ่น
	12.3 เมมเบรกเกอร์ 3P 100AT/100AF	1.00	ตัว	2,152.00	2,152.00	-	-	2,152.00	ราคาท้องถิ่น
	12.5 ตู้ย่อยเซอร์กิตเบเกอร์ 1P 32A	6.00	ตัว	115.00	690.00	-	-	690.00	ราคาท้องถิ่น
13	ท่อ & สาย								
	13.2 ท่อร้อยสายไฟฟ้า HDPE ขนาด 32 มม.	475.00	ม.	16.00	7,600.00	21.00	9,975.00	17,575.00	ราคาท้องถิ่น
	13.3 ท่อร้อยสายไฟฟ้า HDPE ขนาด 63 มม.	25.00	ม.	54.00	1,350.00	29.00	725.00	2,075.00	ราคาท้องถิ่น
	13.4 สาย NYI 4C-35 Sqmm.	25.00	ม.	470.00	11,750.00	28.00	700.00	12,450.00	ราคาท้องถิ่น
	13.6 สาย NYI 5C-6 Sqmm.	475.00	ม.	60.00	28,500.00	12.00	5,700.00	34,200.00	ราคาท้องถิ่น
	13.5 Fitting & Accessories	1.00	รายการ	2,460.00	2,460.00	855.00	855.00	3,315.00	ราคาท้องถิ่น
14	ชุดควบคุมเวลาเปิด-ปิด								
	14.1 Timer-Switch (PANASONIC TB38KTB39K)	3.00	ชุด	938.00	2,814.00	115.00	345.00	3,159.00	ราคาท้องถิ่น
	14.2 Magnetic relay S-N35 (MITSUBISHI)	3.00	ชุด	1,308.00	3,924.00	115.00	345.00	4,269.00	ราคาท้องถิ่น
	14.3 ตู้สวิตช์บอร์ดกั้นน้ำแบบมีเหล็กขนาด 440x610x230 มม.(ยกเหล็ก)	1.00	ชุด	841.00	841.00	500.00	500.00	1,341.00	ราคาท้องถิ่น
	14.4 อุปกรณ์ประกอบ	1.00	รายการ	757.90	757.90	119.00	119.00	876.90	ราคาท้องถิ่น

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
15	อื่นๆ								
	15.1 ปูนพื้ลาดขนาด 45x43x40 cm.	3.00	ปู	300.00	900.00	115.00	345.00	1,245.00	ราคาท้องถิ่น
					-		-	-	
				825,748.65		63,120.48		888,869.13	

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนงาน / ผู้ประมาณราคา สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- ประเภท จ้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสนามกีฬา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
- เจ้าของอาคาร งานกีฬา กองพัฒนานักศึกษา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
- สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬากลาง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
- แบบเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ
- ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F/ Vat ๖%	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงาน...อาคาร.... งานจ้างติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง สนามกีฬา มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	๒,๓๕๙,๕๕๒.๐๒	๑.๓๐๓๑	๓,๐๓/๕,๕๕๘.๘๙	--
๒	ค่าครุภัณฑ์				--
๓	ค่าใช้จ่ายพิเศษ				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๓%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๓,๐๓/๕,๕๕๘.๘๙	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(รองอธิการบดีฝ่ายพัฒนาคุณภาพนักศึกษาและกิจการพิเศษ)


(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(ผู้อำนวยการกองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(ผู้อำนวยการกองพัฒนานักศึกษา)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(หัวหน้างานกีฬา)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(หัวหน้างานออกแบบและก่อสร้าง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายธนดล สอาดเอี่ยม)

(ลงชื่อ)  กรรมการและเลขานุการ  
(นางพิทยา คำมุงคุณ)

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้าง	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสนามกีฬา	
สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	
คำนวณราคากลางโดย	ธณกร วงษ์พลัง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างสนามกีฬา	3,074,588.89	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	3,074,588.89	
	ราคากลาง		
	ราคากลาง		
	สามล้านเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยแปดสิบแปดบาทแปดสิบเก้าสตางค์		

.....

ผู้ประมาณราคา